DECRETO Nº 5.775

DE 19 DE JANEIRO DE  2011

NOMEIA REPRESENTANTES DO GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO DE FORMAÇÃO PERMANENTE DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando o disposto no Decreto n.º 5.702, de 14 de outubro de 2010,

DECRETA:

Art. 1.º  Ficam nomeados para integrar o Grupo Técnico de Trabalho de Formação Permanente do Servidor Público Municipal, os seguintes membros:

I - Secretaria Municipal de Gestão:

Titular: Flávio Balula Júnior

Suplente: Tânia Guimarães Rocha;

II – Gabinete do Prefeito Municipal:

Titular: Cyomara Ferreira Adeira

Suplente: Lucia Stella Martins Sion;

III - Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Maria Cecília Albernaz Capelache Santos

Suplente: Fremar Pereira Hauck Gavio;

IV - Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Maria do Carmo Gonzalez Borges

Suplente: Claudia Regina Alonso Elias;

V – Secretaria Municipal de Comunicação Social:

Titular: Maria Alice Beltrame Martins

Suplente: Maria Cristhina Mielle de Souza;

VI – Secretaria Municipal de Planejamento:

Titular: Simone Bernardo Gonçalves

Suplente: Nívio Stonoga Alves;

VII – Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Rubens Azevedo do Amaral

Suplente: Felipe Roberto dos Santos.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de janeiro de 2011.

                                               JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                           Prefeito Municipal

Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de janeiro de 2011.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PA  79337/2010-40

2
FORMALI\ZADO POR AHT